
UCHWAŁA NR 263/XXVIII /2021 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie oddania w najem pomieszczenia w budynku Urzędu Gminy Włodowice stanowiącego 
własność Gminy Włodowice na czas powyżej 3 lat 

Na podstawie art. 18 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021r. poz. 1372) art.37 ust.4 ustawy z dnia 21.08.1990r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1809) 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej  umowy najmu z Skarbem Państwa - Państwowe Gospodarstwo 
Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Siewierz Łysa Góra 6, 42-470 Siewierz dotyczącej  wynajmu 
pomieszczenia o powierzchni 28,50 m2 położonego na  parterze  w budynku Urzędu Gminy Włodowice,  we  
Włodowicach przy ulicy Krakowskiej 26, z przeznaczeniem na prowadzenie Kancelarii Leśnictwa, na okres do 
dnia 28.02.2026r. 

2. Zawarcie kolejnej umowy najmu następuje bezprzetargowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD52A278-25C4-4738-A531-06F554AF427C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


